

Pääluottamusmiehen kirje maaliskuu 2021

Maaliskuu on ehtinyt jo pitkälle ja kevät etenee vauhdilla. Valitettavasti koronaan liittyvät asiat eivät ole menneet toivottuun suuntaan, vaan ovat päinvastoin kiristyneet pääkaupunkiseudulla. Toinen aste ja yläkoulut ovat etäopetuksessa ja hengityssuojainten käyttö on velvoittavaa. Ohjeistukset ovat yhä voimassa käsien pesuun, maskien käyttöön, turvaväleihin ja mahdollisesti etätööhön aina työn luonteesta riippuen. Alakouluissa on työ jatkunut ja henkilöstö joutuu ponnistelemaan kaikissa tehtävissä ylimääräisesti. Kiitos kuuluu kaikille.

Tulospalkkioista on vihdoin tullut Helsingin kaupungilta vuoteen 2020 liittyen ilmoitus. Tulospalkkiota ei makseta huonontuneen taloustilanteen vuoksi. Pettymyksen tunne kuvaa varmasti monen ajatuksia, mutta asiaa kompensoimaan tänä vuonna on luvattu liikunta-/kulttuuriseteleitä.

*Kaupunki on hankkimassa koko henkilöstölle **kulttuuri- ja liikuntaseteleitä** henkilöstön hyvinvoinnin ja jaksamisen tueksi. Kyseessä on **kertaluonteinen etu**, jonka arvo työntekijälle on **enintään 200 euroa**. Edun arvo on sidoksissa yhtäjaksoisesti kertyneen **palvelussuhteen keston vuonna 2021**. Edun piiriin kuuluminen ja edun suuruus ohjeistetaan tarkemmin kevään aikana.*

Lisäksi kannustetaan kertapalkkioiden käyttöön.

Digiperustaan liittyen ja näin tehtävien muutoksista johtuen meillä on tapahtunut edunvalvontaketjussa henkilömuutoksia. Uusi varapääluottamusmies on Jutta Nordberg Vuoniityn peruskoulusta koulunkäyntiavustaja, luottamusmies Jenni Hirvonen Käpylän peruskoulusta koulunkäyntiavustaja ja Juha Saukkonen koulunkäyntiavustaja Roihuvuoren ala-asteelta. Tervetuloa kaikille ja onnea uuteen tehtävään!

Lisäksi muutos vaikuttaa myös JHL133ry hallitukseen. Syy näihin muutoksiin johtuu siitä, ettei toisella toimialalla työskentelevät voi olla nykyisessä yhdistyksessä hallitustyössä.

Löytyykö halukkaita osallistumaan hallituksessa työskentelyyn? Meillä on kevätkokous tulossa ja nyt on tärkeää saada uusia ihmisiä mukaan. Uudet aktiivit ovat lämpimästi tervetulleita.

Kevätkokoukseen tulee erillinen kutsu ja se on teams-kokous. Tervetuloa uudet ja vanhat jäsenet mukaan! Meillä on mahdollisuus näin uudistua ja tehdä omaa edunvalvontaa yhdessä kohti tulevaisuutta. Nyt on mahdollisuus vaikuttaa.

Käykää tutustumassa <https://www.jhl133.fi/> oman yhdistyksen sivuille, <https://www.jhl.fi/> on JHL:n sivut ja <https://jhlhelsinki.fi/> menee Helsingin yhteisjärjestön sivuille. Sieltä löydät mitä kaikkea Helsingissä tehdään JHL näkökulmasta.

Yhteistyö terveisin Tiina Illman pääluottamusmies, Jutta Nordberg varapääluottamusmies, Jenni Hirvonen luottamusmies ja Juha Saukkonen varaluottamusmies